
: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Hmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap periu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta  menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Februari 2022

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas IlmuTlmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.
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Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
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3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik

FIKES UHAMKA

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 24 Raiab  1443 H
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Ketiga: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang beriaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Kepuhisan ini beriaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Ketujuh: Apabiia ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025045 - Biostatistik Inferens

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 08:40-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA, S.K.M., M.K.M

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

Penjelasan RPS, kontrak perkuliahan, dan Materi 

Estimasi

 35 FITRIA

 2 Jumat

18 Mar 2022

uji hipotesis  35 FITRIA

 3 Jumat

25 Mar 2022

strategi penentuan uji  35 FITRIA

 4 Jumat

1 Apr 2022

uji beda dua mean  35 FITRIA

 5 Jumat

8 Apr 2022

Uji Anova Satu Arah  35 FITRIA

 6 Sabtu

16 Apr 2022

Uji Anova Lanjutan  35 FITRIA

 7 Jumat

22 Apr 2022

Uji Anova Berulang  35 FITRIA

 8 Kamis

19 Mei 2022

UTS  35 FITRIA
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025045 - Biostatistik Inferens

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 08:40-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA, S.K.M., M.K.M

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

20 Mei 2022

Uji Chi Square  35 FITRIA

 10 Jumat

27 Mei 2022

Uji Fisher Exact  35 FITRIA

 11 Jumat

3 Jun  2022

Korelasi Pearson  35 FITRIA

 12 Jumat

10 Jun  

2022

Regresi Linier  35 FITRIA

 13 Jumat

17 Jun  

2022

Regresi Logistik  35 FITRIA

 14 Jumat

24 Jun  

2022

Uji Mann Whitney dan Wilcoxon  35 FITRIA

 15 Jumat

1 Jul 2022

Uji Mc Nemar, Kruskal walis, Rank Spearman  35 FITRIA

 16 Rabu

20 Jul 2022

UAS  35 FITRIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITRIA, S.K.M., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

25 Juli 2022
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: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025045 - Biostatistik Inferens

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA, S.K.M., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 1 Apr 2022 8 Apr 2022 16 Apr 2022 22 Apr 2022 19 Mei 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025038 MARIZA ULFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005025040 ELVIRA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025041 NABILLA AYUSYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025042 MARCELLA YUSVITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025045 IVANA CARISSA AQILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005025051 AULIA RIZKY PRADITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025052 ZAKI AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005025053 SYIFA ARDHIRA DARNI MUHRAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025055 TYARA AL RACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025056 DAFFA AAISYAH ANDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025057 SALSABILLA PUTRI KUSUMASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025064 SAFINA SYIFA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025065 FARADIVA TAMA DZILJIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025067 ANISA FITRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025069 NILUH PUTU AULIA QOTRUNNADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025070 FEBRINANDHA DWI KUSUMA PRAMEST 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025071 NOVITA YULIAN SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025182 ANES SYAFRITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025186 DAFFA MILADIYA TARWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005025188 FIRDA FIRDIANA ROSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025045 - Biostatistik Inferens

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA, S.K.M., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 1 Apr 2022 8 Apr 2022 16 Apr 2022 22 Apr 2022 19 Mei 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025189 ZAHRA NABILA RAMADHANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025193 DWI YULIANA SILVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025197 DEWI QONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025200 VANI RINDIANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005025202 RAFHIDA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025203 FELITA MAHESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025204 DINDA NOVI HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005025214 NABILLAH PRANA SOECI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Inferens

4F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

FITRIA, S.K.M., M.K.M

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2005025038 MARIZA ULFAH  76 83  83 71 A 80.05

 2 2005025040 ELVIRA MAHARANI  75 83  82 70 B 79.30

 3 2005025041 NABILLA AYUSYAH PUTRI  79 83  84 70 A 81.10

 4 2005025042 MARCELLA YUSVITHA  80 83  91 80 A 85.15

 5 2005025045 IVANA CARISSA AQILAH  79 86  80 70 A 80.25

 6 2005025051 AULIA RIZKY PRADITHA  73 82  79 80 B 78.35

 7 2005025052 ZAKI AHMAD  76 82  79 70 B 78.10

 8 2005025053 SYIFA ARDHIRA DARNI MUHRAM  77 82  78 75 B 78.45

 9 2005025055 TYARA AL RACHMAN  77 83  83 75 A 80.70

 10 2005025056 DAFFA AAISYAH ANDINA  75 82  83 70 B 79.45

 11 2005025057 SALSABILLA PUTRI KUSUMASTUTI  79 88  83 70 A 81.95

 12 2005025064 SAFINA SYIFA SALSABILA  67 88  83 70 B 78.95

 13 2005025065 FARADIVA TAMA DZILJIAN  75 88  87 70 A 82.55

 14 2005025067 ANISA FITRIYAH  75 86  92 80 A 85.05

 15 2005025069 NILUH PUTU AULIA QOTRUNNADA  73 82  85 80 A 80.75

 16 2005025070 FEBRINANDHA DWI KUSUMA PRAMEST  76 83  80 70 B 78.75

 17 2005025071 NOVITA YULIAN SARI  75 83  84 70 A 80.10

 18 2005025182 ANES SYAFRITA  84 90  84 75 A 84.60

 19 2005025184 ANNISA FAIRUZ HUWAIDA  75 83  78 70 B 77.70

 20 2005025186 DAFFA MILADIYA TARWIYAH  55 82  67 75 B 68.55

 21 2005025188 FIRDA FIRDIANA ROSA  75 85  81 80 A 80.40

 22 2005025189 ZAHRA NABILA RAMADHANTY  56 83  62 85 B 68.05

 23 2005025190 RHAMADHANI SUCI ANANDA  88 92  85 70 A 86.00

 24 2005025191 ALYA HANIFAH DEPINTA  79 85  71 70 B 76.40

 25 2005025192 PUTRI QURROTUNNUFUS  72 81  74 70 B 74.85

 26 2005025193 DWI YULIANA SILVIA  84 92  87 70 A 85.80

 27 2005025197 DEWI QONITA  75 81  83 75 B 79.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Inferens

4F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

FITRIA, S.K.M., M.K.M

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2005025200 VANI RINDIANINGRUM  80 88  83 70 A 82.20

 29 2005025202 RAFHIDA SAFITRI  77 88  79 70 B 79.85

 30 2005025203 FELITA MAHESWARI  88 90  83 90 A 86.70

 31 2005025204 DINDA NOVI HIDAYATI  79 85  83 70 A 81.20

 32 2005025206 OLIVIA RIZKY RAMADHANY  57 81  63 70 C 66.70

 33 2005025208 NAIFAH NURUL GHINAYA PUTRI  87 92  84 90 A 87.35

 34 2005025214 NABILLAH PRANA SOECI  72 88  83 70 A 80.20

 35 2005025215 RAJWA KHOIRMANNAJJAH  85 90  84 70 A 84.35

FITRIA, S.K.M., M.K.M

Ttd


